
292916-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292916-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn – REMONT GŁÓWNY TRZECH 
AGREGATÓW KOGENERACYJNYCH JENBACHER JMS620 ZLOKALIZOWANYCH W 
ELEKTROCIEPŁOWNI EC KOSZYCE W PILE
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Produkcja, transport lub dystrybucja gazu lub energii cieplnej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: REMONT GŁÓWNY TRZECH AGREGATÓW KOGENERACYJNYCH JENBACHER 
JMS620 ZLOKALIZOWANYCH W ELEKTROCIEPŁOWNI EC KOSZYCE W PILE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz Zamawiającego usługi remontu 
głównego trzech agregatów kogeneracyjnych produkcji Jenbacher typu JMS620 
zlokalizowanych w Elektrociepłowni EC-Koszyce w Pile, przy ulicy Śniadeckich 115.
Identyfikator procedury: 705355de-52a1-4435-9436-18510a0b4a61
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50530000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kaczorska 20  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec 
których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/292916-2024


292916-2024 Page 2/7

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec 
których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie 
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z 
postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest 
podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest 
podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak 
jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie 
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Płatność podatków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których 
brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do 
wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 
wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których 
brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp
Upadłość: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest 
podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp



292916-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z 
postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 8 - 10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: REMONT GŁÓWNY TRZECH AGREGATÓW KOGENERACYJNYCH JENBACHER 
JMS620 ZLOKALIZOWANYCH W ELEKTROCIEPŁOWNI EC KOSZYCE W PILE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz Zamawiającego usługi remontu 
głównego trzech agregatów kogeneracyjnych produkcji Jenbacher typu JMS620 
zlokalizowanych w Elektrociepłowni EC-Koszyce w Pile, przy ulicy Śniadeckich 115.
Wewnętrzny identyfikator: 12/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50530000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Okres obowiązywania: 90 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: Znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy, tj. posiadają środki 
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden 
milion złotych 00/100). W przypadku, kiedy kwoty będą podane w walucie innej niż PLN, 
Zamawiający w celu oceny spełnienia warunku dokona ich przeliczenia na PLN według 
średniego kursu NBP na dzień, w którym opublikowano ogłoszenie o zamówieniu w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie opublikuje tabeli kursów 
walut, Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy według tabeli kursów NBP, opublikowanej 
dnia następnego po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa



292916-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: Posiadają zdolność 
techniczną i zawodową niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. a) udokumentują 
wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanie w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie jednorazowej usługi albo wielu usług, obejmującej 
albo obejmujących wykonanie remontu głównego gazowych agregatów kogeneracyjnych 
produkcji np. Jenbacher, o mocy min. 2,0 MWe wraz z dostawą części zamiennych lub 
podzespołów lub zespołów, o łącznej wartości co najmniej 5 000 000,00 zł netto. b) dysponują 
lub będą dysponować min. dwiema osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług stanowiących 
przedmiot zamówienia, posiadającymi aktualne świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku EKSPLOATACJI (E) w 
zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu i kontrolno-pomiarowych dla urządzeń, 
instalacji i sieci: GRUPY 1 pkt 1), pkt 2), pkt 3), pkt 10) oraz GRUPY 3 pkt 4), pkt 7), pkt 8), pkt 
10) [Dz.U. Nr 89, poz. 828 i Nr 129, poz. 1184 oraz z 2005r. oraz Nr 141, poz. 1189].
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena ofertowa
Opis: 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/905027

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/905027
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 1. Wniesienie wadium. 1.1. 
Wykonawca ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 1.2. 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia 
upływu terminu związania ofertą. 1.3. Wadium może być wnoszone według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach 
bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/905027
https://platformazakupowa.pl/transakcja/905027


292916-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

o których mowa w art. 6 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 1.4. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego: Bank 
Gospodarstwa Krajowego, nr konta: 64 1130 1046 0600 0000 0002 4890 1.5. Za termin 
wniesienia wadium w pieniądzu przyjmuje się datę i godzinę zaksięgowania kwoty wadium na 
rachunku Zamawiającego. 1.6. W przypadku wniesienia wadium w jednej z pozostałych form 
określonych w pkt 1.3. b)-d) Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub 
poręczenia, w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
wystawcy dokumentu. 1.7. Wadium wniesione w formie gwarancji lub poręczenia powinno być 
sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winno zawierać następujące elementy: a) 
nazwę Wykonawcy, beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta lub poręczyciela 
(banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, b) 
określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją, c) kwotę gwarancji, d) 
termin ważności gwarancji (nie krótszy niż okres związania ofertą określony w pkt 14.1 SWZ), 
e) zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie 
Zamawiającego w przypadkach określonych w art. 98 ust. 6 pkt 1 – 3 Pzp. 1.8. Przedłużenie 
terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu 
ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofertą. 1.9. W przypadku, gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub 
wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 
ustawy Pzp. 2. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-
5 Pzp. 3. Zamawiający zatrzymuje wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 6 Pzp.
Termin składania ofert: 25/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe informacje zawarte w dokumentach 
zamówienia - Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z pkt 
10 SWZ
Zasady finansowe: Rozliczenia z wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. Warunki 
płatności opisane zostały w załączniku nr 10 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o.

https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila


292916-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7640000751
Adres pocztowy: ul. Kaczorska 20  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Tomasz Smoleń
E-mail: mec.przetargi@enea.pl
Telefon: 691402541
Adres strony internetowej: www.mecpila.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2e6618b5-f916-41a9-98ad-457bd503b542 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:mec.przetargi@enea.pl
http://www.mecpila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila
https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


292916-2024 Page 7/7

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 12:34:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 292916-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024


